ПРОСЛЕДЕНО ДО СОБРАНИЕ НА 
АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА
СКОПЈЕ                                          



         ПРЕДЛОГ 

За донесување одлука за одобрување голема зделка -продажба стан
кој се наоѓа во Скопје на ул.Тодор Александров бр.83 ,со вкупна површина 80 м2. Во сопственост на АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА Скопје за цена не помала од 1200 евра по м2 со вклучен ДДВ.        
           Доколку биде прифатен овој предлог за донесување одлука ,му се одобрува на Одборот на Директори  да донесе одлука во согласност со собраниска одлука , каде што ке ги специфицира  сите поединости пред склучување на конкретен договор со купувачот.
              Одлуката да влезе во сила од моментот на нејзиното донесување и потпишување.



Предлогот е од ВИП ПРОЕКТ ДООЕЛ Скопје


